

Kameraseuran kuukausitapaaminen muistio 15.9.2022

Aika: 15.9.2022 klo 17.30

Paikka: Kansankahvila Soroppi, Torikatu 30, 80100 Joensuu

Ohjelma: Kuvien katselua sekä Mikko Honkosen esitys Luontokuvaus-koulutuksesta

Paikalla oli lukuisa joukko Joensuun Kameraseura ry:n jäseniä.

Jäsenet olivat toimittaneet kuvia runsaasti, yhteensä 58 kpl. Käytiin keskustelua kuvista, yleisemmin kuvan rajaamisesta. Melko suuri osa kuvista oli värillisiä luontokuvia.

Keskusteltiin tulevista kuvien katselusta ja ehdotettiin vähempää määrää kuvia katseluun. Seuraavalla kerralla kuvia voi laittaa max. Neljä kappaletta, joista kaksi voisi olla vanhaa ja kaksi uutta kuukausitapaamisten väliin ajallisesti sijoittuvaa. Tällä tavoin saadaan haarukoitua kuvien määrää sopivaksi. Kuvan pitkä sivu on edelleen 1920 pikseliä. Kuvat lähetetään sihteerille (Paavo Juntunen), joka toimittaa ne katseluun.

Seura on saanut lahjoituksena projektoria. Uusi projektori todettiin yhteisesti hyvälaatuiseksi.

Mikko Honkonen kertoi Otavan Opiston järjestämästä Luontokuvauksen ammatilliset perusteet -koulutuksesta, sekä siihen liittyvästä Luontokuvauksen Master Class -jatkokoulutuksesta. Mikko näytti ottamiaan luontokuvia koulutuksen aikana ja siihen liittyen. Kuvat olivat monipuolisesti luontoa käsitteleviä.

Koulutus ei rajaa mitään osaa pois, vaan kuvat maisemista, eläimistä ja kasveista yms. kuuluvat koulutukseen. Lähiopetusjaksoja on ollut eri puolilla maata ja etätehtäviä on tehty kotiloissa.

Koulutukselle Otavan Opisto on saanut valtion tukea, sitä kautta opiskelijoiden kustannukset ovat kohtuulliset. Osallistujalle tulee kurssimaksun lisäksi mm. majoitus- ja matkakustannukset.

Joensuun Kameraseuran jäsen Jorma Silkelä on ollut samassa koulutuksessa ja hän kertoi oman näkemyksensä koulutuksesta. Koulutus on ollut innostava ja opettavainen.

Lisäksi keskusteltiin jonkin verran seuran toiminnasta jatkossa. Jäsenet totesivat, että illan tilaisuus oli ollut onnistunut.

Paavo Juntunen
Joensuun Kameraseura ry. sihteeri